
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 
 

Omluven:    Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
 
    

 
 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace o činnosti KM 

5. Informace o činnosti TMK 

6. Ekonomické informace 

7. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 2/1 – splněno 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- rozeslány přihlášky do soutěží na příští ročník, termín vrácení je 31.5. 

- soutěže probíhají standardním způsoben, časté změny termínů z důvodu žákovské ligy 

nebo dohody družstev  

- poháry a medaile pro vítězná družstva jsou zajištěny. Ocenění budou předána v rámci 

posledních mistrovských utkání nebo po dohodě s kluby 

- žádost klubu Házená Paskov o potvrzení účasti družstev mladších dorostenců a 

dorostenek v soutěžích ČSH – bude zajištěno 

- informace klubu Házená Paskov o nepřítomnosti klubového redaktora do konce května – 

nemožnost zadat výsledek utkání Paskov – Hrabůvka, výsledek byl doplněn 

- informace klubu TJ Veselá o nezájmu odehrát dvojutkání o konečné umístění – jedná se o 

utkání stanovené v rozpisu soutěží - klub bude znovu vyzván k nahlášení termínu utkání, 

dále bude postupováno v souladu se soutěžními předpisy 

- za podivných událostí neodehráno utkání mladších žaček Hlučín – Třinec, odloženo až po 

oficiálním termínu utkání, hlášena zaslána v pondělí 21.5., tj. 2 dny po stanoveném 

termínu utkání. Informován rovněž předseda komise rozhodčích 

- komplikace při turnaji minižactva – pořadatel Slovan Havířov, nepřijelo družstvo Třince, 

družstvo Nového Jičína do Havířova dorazilo, avšak na jiné místo, poté odjelo zpět domů. 

Zřejmě došlo k problémům při doručení hlášenky se změnou místa konání 

 
Z Á P I S č. 3 / 2018 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

středa 23. května 2018 v 16:30 hod.  
Polanka nad Odrou 



 

- proběhla schůzka předsedů krajských soutěžních komisí v Praze. Předmětem jednání 

bylo složení soutěží na další sezónu, nově vzniklá dorostenecká družstva, rozdělení 

soutěže starších dorostenek na 1. a 2. ligu. Definitivní rozhodnutí pravděpodobně padne 

po termínu pro přihlášení na další soutěžní ročník.  

 

ad 3) Informace z KR – Marcel HORSÁK 

- seminář krajských rozhodčích se uskuteční v neděli 17. června v Kopřivnici. Část 

semináře rozhodčích  bude probíhat společně s účastníky školení trenérů licence ,,C", a 

případně také s dalšími zájemci z řad trenérů, kteří projeví o účast zájem.  

- na utkání do Paskova nepřijela dvojice rozhodčích, sankční poplatek bude vystaven 

- školení nových rozhodčích licence „C“ proběhne v zimním období, pravděpodobně 

v lednu 2019, přesný termín bude stanoven po dohodě s ostatními kraji, předsedou KR 

ČSH a potenciálními přednášejícími 

- jako postupující rozhodčí do ČSH byly navrženy slečny Pietrová a Kneislová, dále pánové 

Horák, Lisztwan, Kowalczuk 

- v průběhu jarní části průběžně probíhal mentoring mladých rozhodčích, pokračování 

tohoto projektu pro další sezónu bude projednáno v rámci nové komise rozhodčích ČSH 

 

ad 4) Informace o činnosti TMK– Martin STRNADEL 

- v rámci komise mládeže diskutovány možné úpravy v soutěžích mladšího žactva pro 

další ročník. Bude dořešeno v průběhu června 

- informace o možném rozšíření člen komise mládeže o nové členy 

- ukončena žákovská liga, vyhrálo družstvo HCB Karviná a získalo titul Mistr ČR, pěkné 

umístění i dalších chlapeckých družstev z kraje FM, Kopřivnice, Polanka, Nový Jičín. 

Bohužel v dívčí kategorii výrazně slabší umístění, nejlepší Karviná a Poruba (19. a 20. 

místo). Družstva Bohumína a Ostravy-Zábřehu na úplném chvostu tabulky.  

- koncem května proběhne schůzka k dalšímu ročníku ČSPL, bohužel polská strana je 

v chlapecké kategorii neadekvátním partnerem, rovněž bude diskutován stávající systém 

dvoudenních turnajů – slovenská strana preferuje návrat k původním jednodenním 

turnajům. Neosvědčil se také výměnný systém delegace rozhodčích, předpokládá se 

návrat k nominacím rozhodčích pouze na domácí turnaje. 

 

 

ad 5) Informace o činnosti TMK - Miroslav BARTOŇ 

- školení nových trenérů licence „C“ je proběhne v červnu v Kopřivnici, zatím není naplněn 

minimální počet uchazečů, příjem přihlášek stále probíhá, veškeré informace na 

webových stránkách MSKSH 

 

ad 6) Organizační, různé, informace z MSKSH, ČSH, ČUS atd. – Pavel BOCHNIA 

- podány informace o dění v ČSH po zvolení nové exekutivy na minulé konferenci 

- nástup nového generálního sekretáře na ČSH, pravděpodobně dojde ke změně 

organizační struktury ČSH 

- nejdůležitějším úkolem je ekonomická stabilizace ČSH a zajištění vyúčtovaní dotačních 

prostředků v požadovaných termínech 



 

- bude provedena kompletní revize rozpočtu ČSH na rok 2018 a následně bude detailnější 

rozpočet předložen Radě ČSH k připomínkám 

- informace z jednání exekutivy budou zveřejňovány formou zprávy o projednávaných 

bodech 

- na základě rozhodnutí exekutivy ČSH bude proveden forenzní audit společnosti CS 

Handball, s.r.o. 

- předseda MSKSH je novým předsedou komise mládeže ČSH 

- proběhlo několik jednání ohledně prodeje práv společností CS Handball, s.r.o. třetí osobě, 

další postup bude stanoven na základě porady s právní kanceláří 

- dle Stanov ČSH není možný souběh funkce člena Rady ČSH a Exekutivy ČSH. Z tohoto 

důvodu předseda exekutivy MSKSH rezignuje k 24.5.2018 na funkci člena Rady ČSH. 

Nový člen Rady ČSH bude zvolen nejbližší krajskou konferencí – pravděpodobně na 

podzim 2018. 

  

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 3/1 Vyhodnotit projekty mládeže z uplynulé sezóny a navrhnout případné úpravy pro 

pokračování v ročínku 2018/2019 

Z: M. Strnadel     T: příští jednání exekutivy 

 

Úkol č. 3/2 Navrhnout hrací systém a případné úpravy pro soutěže mládeže v nadcházejícím 

ročníku 2018/2019 

 Z: M. Strnadel, J. Zezulčík, T. Petruška T: příští jednání exekutivy 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 

Příští jednání se uskuteční  
ve čtvrtek 14.6.2018 od 16:00 hod v Polance nad Odrou. 


